
 

 

Dodatek ke Smlouvě PRIMASTANDARD č. TS 34/90/2020 
Uzavřené dne  29. 09. 2020 

 
Smluvní strany:  

PRIMAGAS s. r. o. 

se sídlem: Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4 
IČO: 47118008, veden v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C vložka 12554  
(dále jen ,,PRIMAGAS s.r.o.“) 

a 

Jméno a příjmení        Technické služby Karviná, a.s.  

 

Sídlo společnosti:      Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, 735 06 

 

odběrné místo:            Psí útulek Karviná, ulice Brožíkova II,  p. č.  1325/3 , Karviná - Darkov 

 

IČO :           65138082   

(dále jen ,,Zákazník“) (společně jako ,,smluvní strany“) 
 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřená Smlouva se doplňuje následovně: 
 

A. PRIMAGAS poskytne zákazníkovi finanční příspěvek na nákup plynového spotřebiče ve výši 20.000,- Kč včetně 

DPH, formou účtované slevy za dodaný plyn. Zákazníkovi při prvním vyúčtování  plynu bude poskytnuta sleva na 
dodaný plyn ve výši 20.000,- Kč včetně DPH. 

B. Pokud zákazník podepíše smlouvu Primatech – zálohové platby, bude zákazníkovi výše uvedená sleva 20000,- Kč 

včetně DPH započtena při prvním vyúčtování plynu.  

C. Zákazník se zavazuje k minimálnímu odběru plynu ve výši 500 m3 plynné fáze propanu topného  každých 12 
kalendářích měsíců po období 5 let. V případě, že zákazník neodebere výše uvedené množství plynu v průběhu 12 

kalendářních měsíců, je povinen uhradit finanční náhradu ve výši smluvní pokuty 4000,- Kč za každých 12 měsíců, 
kdy nebude splněn limit odběru plynu. Měřícím zařízením bude instalovaný plynoměr. 

D. V případě, že zákazník ukončí smlouvu dříve než po uplynutí 5 let, dle čl. C) je PRIMAGAS oprávněn naúčtovat 

smluvní pokutu ve výši 4000,- Kč za každých nevyčerpaných 12 kalendářních měsíců po dobu platnosti smlouvy. 

E. V ostatních částech zůstává uzavřená Smlouva mezi týmiž stranami nezměněna. 

F. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. 

G. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě přečetly, že s ním souhlasí, a že byl sepsán dle jejich 
svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

V Praze 29. 09. 2020 

 

 

___________________                    ____________________________________  

PRIMAGAS s. r. o.         Zákazník Technické služby Karviná, a. s. 


